

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK Č.2

uzavřená podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

Číslo u objednatele :

Číslo u zhotovitele : 12 034/D2

Smluvní strany :

objednatel: Obec Čejkovice

se sídlem : Čejkovice 64
373 41 Hluboká nad Vltavou

zastoupený Bc. Pavlem Chaloupkou
starostou obce

IČO objednatele : 00244724

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., České Budějovice
č. účtu: 12225 – 231/0100

Tel. : 608 200 806

e-mail: cejkovice.obec@seznam.cz

dále jen objednatel

a

zhotovitel: VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r.o.

se sídlem : Litvínovická 1567/4
370 01 České Budějovice

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 253.

zastoupený Ing. Josefem Novotným
jednatel společnosti

IČO zhotovitele : 14499924
DIČ zhotovitele : CZ14499924

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., České Budějovice
č. účtu: 380044-231/0100

Tel.: 387 203 619

Fax: 387 203 617

dále jen zhotovitel

se dohodly, že vzájemně uzavřená, shora uvedená smlouva ze dne 31. 7. 2012 ve znění Dodatku č. 1
ze dne 23. 8. 2012 se mění následovně :

I.

Předmět smlouvy

Odstavec 1 tohoto článku se doplňuje následovně:

1. Předmět smlouvy se mění dle objektivních skutečností – odpočet části kanalizačního řadu A2 v délce 10 bm.

Důvodem úpravy rozsahu prací je skutečně provedená délka kanalizačního řadu. Podkladem pro změnu rozsahu prací je položkový rozpočet změn, který je přílohou č.1 tohoto Dodatku smlouvy o dílo.

III.

Cenové a platební podmínky

Odstavec 1 tohoto článku se mění následovně:

1. Obě strany se dohodly, že cena za provedený předmět smlouvy v rozsahu čl. I této smlouvy se podle ust. §2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách stanoví částkou :

Smluvní cena díla dle Dodatku č.1 bez DPH	2,105.524,- Kč
Změna dle Dodatku č.2 bez DPH – odpočet méněprací	- 23.765,- Kč
Cena celkem bez DPH	2,081.759,- Kč
DPH v zákonné výši 20%	416.352,- Kč
Smluvní cena dle Dodatku č.2 včetně DPH	2,498.111,- Kč

Podkladem pro stanovení ceny předmětu smlouvy je položkový rozpočet změn, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2 ke smlouvě jako příloha č.1.

Závěrečná ustanovení k Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č.2 zůstávají v platnosti.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.1 : Položkový rozpočet změn

V Čejkovicích dne 30. 10. 2012

Za objednatele:



Bc. Pavel Chaloupek
starosta obce

OBEC ČEJKOVICE
Čejkovice 64
373 41 Hluboká n./ Vlt.
IČO 244724 (3)

Za zhotovitele:




Ing. Josef Novotný
jednatel společnosti
**VODOHOSPODÁŘSKÉ
STAVBY, spol. s r.o.**
Litvínovická 1567/4
370 01 České Budějovice

Položkový rozpočet změn
Čejkovice - oddílná kanalizace

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn.
SO-01: Kanalizace - řad A2 - odpočet							
001: Zemní práce							
132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	13,2	208,50	2 752		7,2
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,6	19,80	131		5,6
151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	33,0	33,20	1 096	0,00085	0,0
151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	33,0	13,40	442		—
162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,8	212,10	1 018		—
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,4	89,70	753		—
175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,294	349,30	1 150		—
58343872	Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 třída A	t	5,599	342,20	1 916	1,00000	5,6
113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	—	78,80	—		—
113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	—	70,70	—		—
121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	—	32,90	—		—
180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	—	13,60	—		—
181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	—	41,80	—		—
572410	Osivo směs travní parková rekreační	kg	—	103,50	—	0,00100	—
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,8	22,60	108		—
004: Vodorovné konstrukce							
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,8	909,80	728	1,89077	1,5
005: Komunikace							
—							

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn.
577156212	Asfaltový beton ABVH II tl 70 mm š do 3 m	m2	-	381,20	-	0,17946	-
577154211	Asfaltový beton ABS II tl 60 mm š do 3 m	m2	-	333,10	-	0,15319	-
564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	-	152,40	-	0,29160	-
564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP tl 150 mm	m2	-	135,70	-	0,30361	-
008: Trubní vedení							
871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	10,0	48,80	488	0,00001	0,1
28615222	Trubka kanalizační UL TRA RIB UR-2 DIN 300 mm/ 5 m	kus	2,0	4 892,90	9 786	0,03194	0,1
28615516	Těsnění UL TRA RIB UR-2 DIN TĚSNĚNÍ 300 mm	kus	-	123,50	-	0,00075	-
28615519	Oblouk UL TRA RIB UR-2 DIN - DN 300	kus	-	2 598,80	-	0,00300	-
894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	-	1 285,40	-	0,03724	-
894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300	kus	-	6 625,10	-	2,03037	-
59224176	Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	-	328,50	-	0,05100	-
59224305	Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	-	1 086,70	-	0,25000	-
59224306	Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	-	1 750,20	-	0,50000	-
59224399	Dno šachetní 1000/600, vč.vložek	kus	-	6 441,90	-	1,25000	-
59224312	Konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58 KPS 100x62,5x58 cm	kus	-	2 288,30	-	0,58500	-
59224348	Těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	-	213,20	-	0,00200	-
55243442	Poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	-	3 132,60	-	0,19400	-
899311114	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg	kus	-	520,80	-	0,01170	-
R-0022	Dno šachtové UPONAL DN 400, P 300	kus	-	4 049,70	-	-	-
R-0024	Dno šachtové UPONAL DN 400, PL 300	kus	-	4 392,10	-	-	-
R-0025	Poklop B125 vč. teleskopického nástavce DN 300	kus	-	2 696,20	-	-	-
R-0026	Poklop D400 vč. teleskopického nástavce DN 300	kus	-	4 097,50	-	-	-
R-0027	Šachtové prodloužení dl. 400	kus	-	689,80	-	-	-
R-0028	Šachtové prodloužení dl. 800	kus	-	1 339,40	-	-	-
R-0029	Šachtové prodloužení dl. 1200	kus	-	1 881,70	-	-	-
R-0030	Šachtové prodloužení dl. 1600	kus	-	2 333,90	-	-	-
R-0031	Šachtové prodloužení dl. 2000	kus	-	2 920,30	-	-	-

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn.
R-0032	Těsnění DN 400 - prodloužení x šachtové dno	kus	-	195,60	-	-	-
R-0033	Těsnění manžeta prodloužení x nástavec	kus	-	933,10	-	-	-
R-0034	Montáž kanalizační šachty plastové	kus	-	2 872,20	-	-	-
009: Ostatní konstrukce a práce					1 202		-
892381112	Kamerová zkouška potrubí DN 300	m	10,0	46,60	466	-	-
919735114	Řezání stávajícího živého krytu hl do 200 mm	m	-	163,30	-	0,00001	-
979082318	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 10000 m	t	-	250,70	-	-	-
979097115	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	8,16	90,20	736	-	-
979099131	Poplatek za skládku - kámen bez příměsí	t	-	105,40	-	-	-
979099141	Poplatek za skládku - asfalt	t	-	172,50	-	-	-
099: Přesun hmot HSV					1 958		-
998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,2	272,00	1 958	-	-
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					235		-
7	Zařízení staveniště	%	1,0	235,29	235	-	-